
 

Údaje aktuální ke dni: 08-05-2024 18:32

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-rubi-ovlada-rgb-p-1331.html

  
LED svítidlo - RUBI - ovladač RGB

Cena 1 378.81 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1331

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Prezentovány zde LED svítidlo RUBI má vestavěný bezdrátový ovladač RGB. Je určen pro vnitřní (IP20). Díky mnoha
možnostem změn barvy a možnost lehkého upravuje osvětlení skvělé náladě, k situaci, nedostatek slunečního světla oknem.

V závislosti na tom, jak se připojit dálkového vysílače ovládacího EXTRA zdarma, závazné akty v několika způsoby. Liquid
výběr barev a odstínů, nebo jen deklaroval. Mode ON / OFF. Pomalé nebo rychlé změně barvy.

Plynule nastavitelná intenzita světla. Je to všichni uvědomujeme, LED Cree, které světelné zdroje jsou zde velmi silná - až 40
tisíc. hodin nepřetržitého osvětlení.

RUBI

- Invisible světlo emitující element
- Vysoká účinnost svítidla
- S odkazem na designu kola tématu
- Verze s přídavným jednodílných nebo dekorativní prvek základně
- Rozšířené funkce
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-rubi-ovlada-rgb-p-1331.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Hliník , Nerez , Grafit , Patina , Bílý , Černá
Barva světla: RGB
Napájecí: 14V (- 598.50 Kč ), 230V (+ 106.33 Kč )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

